2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	8 августа 2018 года

	№
	100/830-4

	г. Конаково

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

30 июля 2018 года в 16 часов 47 минут в территориальную избирательную комиссию Конаковского района уполномоченным представителем избирательного объединения «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» представлены документы для регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ».
Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» при выдвижении муниципального списка, территориальная избирательная комиссия Конаковского района установила следующее.
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 26 июля 2018 года № 93/592-4 муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», заверен в количестве 12 человек.
Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», и представленные для регистрации муниципального списка кандидатов документы соответствуют требованиям Избирательного кодекса Тверской области.
В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» в количестве 12 человек, в 17 часов 26 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Использовать в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, результатах выборов краткое наименование избирательного объединения «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ - ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТЫ РОССИИ.
4.	Направить настоящее постановление, зарегистрированный  муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», для опубликования в газету «Заря».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

Приложение
 (
ЗАРЕГИСТРИРОВАН
т
ерриториальной избирательной комиссией Конаковского района
8

августа
 2018
 года
)к постановлению
территориальной Избирательной комиссии
 Конаковского района
от 8 августа 2018 г. № 100/830-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением «ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по муниципальному избирательному округу

1. Клейменов Илья Юрьевич, 1980 года рождения, место рождения – гор. Тверь, адрес места жительства – Московская область, город Химки, Первый секретарь Комитета, депутат Собрания депутатов Конаковского района пятого созыва, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политбюро Центрального Комитета.
2. Вахалин Алексей Станиславович, 1965 года рождения, место рождения – гор. Пермь, адрес места жительства – Тверская область, город Тверь.
3. Богачева Вера Николаевна, 1956 года рождения, место рождения – д. Неведрено Фурмановского района Ивановской области, адрес места жительства – Тверская область, г. Тверь.
4. Ноин Михаил Алексеевич, 1955 года рождения, место рождения – с. Острые Клетки Бологовского р–на Тверской обл., адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, п. Орша, депутат Кимрской городской Думы.
5. Слитинский Дмитрий Юрьевич, 1983 года рождения, место рождения – гор. Ереван Респ Армения, адрес места жительства – Тверская область, город Тверь.
6. Логинова Татьяна Николаевна, 1962 года рождения, место рождения – пос. Трубино Калининского р–на Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, пгт Орша, депутат Совета депутатов городского поселения – г. Бежецк третьего созыва.
7. Куракин Сергей Алексеевич, 1966 года рождения, место рождения – гор. Архангельск, адрес места жительства – Тверская область, город Кашин,  депутат Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва.
8. Вересов Алексей Петрович, 1954 года рождения, место рождения – пос. Березайка Бологовского района Калининской области, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, село Беле–Кушальское.
9. Сбруева Светлана Николаевна, 1968 года рождения, место рождения – с. Александровка Петровский район Кировоградская обл., адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, поселок городского типа Орша.
10. Лебедева Александра Георгиевна, 1949 года рождения, место рождения – т. пр. Осиновая Гряда Лихославльского р–на Калининской обл., адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, поселок Суховерково.
11. Березин Александр Николаевич, 1957 года рождения, место рождения – с. Киверичи Рамешковского района Калининской области, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, деревня Пасынково.
12. Вересова Екатерина Алексеевна, 1981 года рождения, место рождения – гор. Таллин Эстония, адрес места жительства – Тверская область, Калининский район, село Беле–Кушальское.